CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CISAMARP
Rua Manoel Roque nº 99 Térreo- Fone: (49) 3531-1653 – Videira/SC.
      www.cisamarp.sc.gov.br              cisamarp@cisamarp.sc.gov.br

Resolução nº 62/2019

Moises Diersmann, Presidente do Consórcio Intermunicipal
de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP,
Prefeito Municipal de Luzerna, usando da competência que
lhe confere o inciso VIII, Art. 17 do Estatuto Social do
CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Fica Credenciado o Prestador de Serviços a seguir:

ASSOCIAÇÃO ROGACIONISTA EVANGÉLICA DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE, CNPJ 28.238.944/0001-10 situado

na Rua Levi Linhares Silva nº 584 – Santa Luzia, Abelardo Luz/SC, em conformidade com o edital 01/2018,

Termo de credenciamento 177/2019.

PROCEDIMENTOS CÓDIGO SUS R$

CONSULTA MÉDICA EM UROLOGIA  00.09.01.645-7 70,00

LITOTRIPSIA 04.09.01.018-9 688,00

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à 02/12/2019,
condicionada a sua validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 23 de dezembro de 2019.

____________________________________
Moises Diersmann

Presidente CISAMARP